

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Muaná
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
Registro de Preços Eletrônico - 30/2023

Resultado da Homologação

0001 - BATERIA SOLAR 12MS234 220 AMPÉRES. - Moura 234Ah - Valor Referência: 3.290,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Moura 234Ah	20 Unidade	3.279,00	65.580,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0002 - BOTIJÃO GARRAFA 12 LITROS TÉRMICA TORNEIRA SUCO ÁGUA CHÁ CAFÉ. - Invicta / 12L - Valor Referência: 330,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Invicta / 12L	10 Unidade	316,30	3.163,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0003 - BOTIJÃO GARRAFA 5 LITROS TÉRMICA TORNEIRA SUCO ÁGUA CHÁ CAFÉ. - Unitermi / 5L - Valor Referência: 209,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unitermi / 5L	10 Unidade	188,70	1.887,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0004 - CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL RESTAURANTE N28 - 8,5 LTS. - Grenada / 8,5L - Valor Referência: 206,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Grenada / 8,5L	20 Unidade	199,75	3.995,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0005 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS. - FORLEV / 500L - Valor Referência: 1.071,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORLEV / 500L	30 Unidade	1.049,99	31.499,70	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0006 - CAIXA DE ISOPOR 170 LITROS COM DRENO, DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 99,5 CM, ALTURA: 52,0 CM, LARGURA: 60,5 CM. - ISOESTE / 170L - Valor Referência: 475,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ISOESTE / 170L	10 Unidade	470,90	4.709,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0007 - CAIXA TÉRMICA 54 LITROS C/ RODINHA E DIVISÓRIAS. - Antares / 54L - Valor Referência: 632,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Antares / 54L	3 Unidade	621,99	1.865,97	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0008 - CALDEIRÃO BOJUDO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 28CM 18,2 LT. - ALUMÍNIOS CEARÁ / 18,2L - Valor Referência: 267,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALUMÍNIOS CEARÁ / 18,2L	20 Unidade	260,40	5.208,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0009 - CALDEIRÃO BOJUDO EM ALUMÍNIO Nº30 (21,9 LITROS). - ALUMÍNIOS CEARÁ / 21,9L - Valor Referência: 301,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALUMÍNIOS CEARÁ / 21,9L	10 Unidade	297,65	2.976,50	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0010 - CANECA CANECÃO FERVEDOR HOTEL Nº18 4.5 LITROS CABO BAQUELITE. - ABC / 4,5L - Valor Referência: 187,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ABC / 4,5L	20 Unidade	183,10	3.662,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0011 - CANETA POWERPOINT SHOW SEM FIO LASER PASSADOR SLIDE USB WIFI - Kapbom / APRESENTADOR - Valor Referência: 289,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kapbom / APRESENTADOR	15 Unidade	285,00	4.275,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0012 - COLHERES INOX PARA ARROZ GRANDE REFORÇADA SERVIR, COMPRIMENTO: 33 CM. - Tramontina - Valor Referência: 87,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tramontina	20 Unidade	86,99	1.739,80	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0013 - COMPRESSOR DE AR MINI ELÉTRICO PORTÁTIL B-MAX BMAX101. - BMAX101 0L 35W - Valor Referência: 283,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BMAX101 0L 35W	2 Unidade	280,00	560,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0014 - CONCHA GRANDE DE SERVIR HOTEL RESTAURANTE 20CM E CABO 59CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 119,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	119,00	1.190,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0015 - ESTABILIZADOR SMS REVOLUTION SPEEDY 300VA, ENTRADA E SAÍDA DE 115V, 04 TOMADAS – USP300S. - TRAMONTINA - Valor Referência: 335,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	40 Unidade	302,99	12.119,60	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0016 - EXTENSÃO DE 5 TOMADAS 20 AMPERES COM DESCONTO 10 METROS. - INTELBRAS / 5T - Valor Referência: 171,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTELBRAS / 5T	10 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0017 - EXTENSÃO ELÉTRICA 30 METROS 10/20A CABO PP2X1, 0MM REFORÇADA. - INTELBRAS / 30M - Valor Referência: 253,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTELBRAS / 30M	4 Unidade	250,00	1.000,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0018 - FACA 9 - AÇO E MADEIRA – MÉDIA, MODELO 3939. - TRAMONTINA - Valor Referência: 123,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	25 Unidade	122,00	3.050,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0019 - FOGÃO DE PISO 4 BOCAS GÁS ENGARRAFADO 4 QUEIMADORES 110V/220V PORTA COM VISOR 60L. - ESMALTEC / AGATA - Valor Referência: 2.082,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESMALTEC / AGATA	5 Unidade	2.050,00	10.250,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0020 - FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO COM PÉS 2 BOCAS. - SO AÇO / PA 0549 - Valor Referência: 2.161,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SO AÇO / PA 0549	12 Unidade	2.100,00	25.200,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0021 - FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO 4 BOCAS COM FORNO. - SO AÇO / PA 0294 - Valor Referência: 3.820,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SO AÇO / PA 0294	30 Unidade	3.795,00	113.850,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0022 - FREEZER HORIZONTAL METALFRIO DA420 419L 127V. - METAL FRIO / DA40 - Valor Referência: 5.278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	METAL FRIO / DA40	30 Unidade	4.998,90	149.967,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0023 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO NOBILE 1,9 LITROS, MATERIAL DO INTERIOR: VIDRO, SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA: GIRAR, LARGURA: 14 CM, ALTURA: 40 CM. - MOR / TERMICA - Valor Referência: 153,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOR / TERMICA	20 Unidade	149,99	2.999,80	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0024 - GELADEIRA AUTO DEFROST TC41 COM FREEZER 370L 127V. - Continental / DEFROST TC41 - Valor Referência: 4.744,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Continental / DEFROST TC41	2 Unidade	4.735,00	9.470,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0025 - GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300MM) 15 FOLHAS BASE 255X295MM. - Lassane / Lassane - Valor Referência: 664,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lassane / Lassane	2 Unidade	660,90	1.321,80	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0026 - DISCO RÍGIDO EXTERNO SEAGATE STEA2000400 2TB. - Seagate Expansion STEA2000400 2TB - Valor Referência: 991,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Seagate Expansion STEA2000400 2TB	5 Unidade	849,99	4.249,95	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES



0027 - JARRA ÁGUA SUÇO REFRESCO RESTAURANTE PLÁSTICO GRANDE 4 LITRO. - MOR / TERMICA - Valor Referência: 124,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOR / TERMICA	20 Unidade	123,40	2.468,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0028 - KIT FERRAMENTAS 38 EM 1 JOGO CHAVES REPARO CELULAR NOTEBOOK. - FENG / LELONG - Valor Referência: 223,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FENG / LELONG	2 Unidade	220,10	440,20	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0029 - KIT MERENDA ESCOLAR 3 PÇS PRATO/COPO/COLHER 1209. - ERCA PLAST / 1209 - Valor Referência: 42,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ERCA PLAST / 1209	9.000 Unidade	38,00	342.000,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0030 - KIT MICROFONE SEM FIO DUPLO LS916 MULTIFREQUENCIA 32 FREQUENCIAS. - Le Son LS916 - Valor Referência: 2.001,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Le Son LS916	4 Unidade	1.899,00	7.596,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0031 - LIQUIDIFICADOR PORTÁTIL 3 L COM JARRA DE ACRÍLICO 127V. - Britânia / 3L - Valor Referência: 640,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Britânia / 3L	10 Unidade	635,20	6.352,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0032 - MICROFONE SEM FIO U-8017 H LABIAL. - JWL / U-8017 - Valor Referência: 1.817,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	JWL / U-8017	10 Unidade	1.800,00	18.000,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0033 - PAINEL DE 10 LITROS - Fort Aluminios / 10L - Valor Referência: 233,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fort Aluminios / 10L	20 Unidade	230,38	4.607,60	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0034 - PAINEL DE PRESSÃO ALUMÍNIO CAPACIDADE 4,5 LITROS. - Fort Aluminios / 4,5 - Valor Referência: 194,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fort Aluminios / 4,5	20 Unidade	194,55	3.891,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0035 - PAINEL DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE 12 LITROS. - Fort Aluminios / 12L - Valor Referência: 454,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fort Aluminios / 12L	10 Unidade	454,00	4.540,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0036 - PASSADOR ESCORREDOR GRANDE DE MACARRÃO ALUMÍNIO N. 50, PROFUNDIDADE: 24 CM, DIÂMETRO: 50 CM, CAPACIDADE: 25 LT, -ESPESSURA: 1,5 MM. - Fort Aluminios / PASSADOR - Valor Referência: 351,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fort Aluminios / PASSADOR	20 Unidade	351,55	7.031,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0037 - PENDRIVE 16 GB. - MULTILASER / PD16 - Valor Referência: 77,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MULTILASER / PD16	5 Unidade	70,00	350,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0038 - PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES. - Lassane / 3X1 - Valor Referência: 1.556,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lassane / 3X1	1 Unidade	1.500,00	1.500,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0039 - PRATELEIRA DE AÇO 58 CM X 92 CM X 2,50 ALT COM 05 BANDEJAS. - SO AÇO / PA 2025 - Valor Referência: 677,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SO AÇO / PA 2025	50 Unidade	670,00	33.500,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0040 - PROJETOR (MODELO POWERLITE S41 +3.300 LUMENS COMPLETO). - GOLDEN TECH / GT3500 - Valor Referência: 7.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	GOLDEN TECH / GT3500	13 Unidade	7.000,00	91.000,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0041 - PROJETOR MS560 HDTV 1080P 4.000 LÚMENS HDMI. - MULTILASER / PJ004 - Valor Referência: 6.725,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MULTILASER / PJ004	2 Unidade	6.199,00	12.398,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0042 - REGISTRO REGULADOR VÁLVULA GÁS FOGÃO COM MANGUEIRA E ABRAÇAD. - Imar Gás - Valor Referência: 149,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Imar Gás	20 Unidade	148,50	2.970,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0043 - REGULADOR P/ FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM MANGUEIRA. - Imar Gás - Valor Referência: 272,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Imar Gás	20 Unidade	271,50	5.430,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0044 - TRITURADORA FRAGMENTADORA PICOTA PAPEL ATÉ 6 FOLHAS. - Nagano / 102047310 - Valor Referência: 1.370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Nagano / 102047310	1 Unidade	1.300,00	1.300,00	Homologado em 03/04/2024 13:48:38 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES

0045 - WEBCAM 1080P FULL HD ALTA DEFINIÇÃO LIVE GIRA 360 USB VÍDEO. - C3 TECH / 1080P - Valor Referência: 693,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CT OLIVEIRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

C3 TECH / 1080P

10 Unidade

650,00

6.500,00

Homologado em
03/04/2024 13:48:38
Por: EDER AZEVEDO
MAGALHÃES

EDER AZEVEDO MAGALHÃES

Autoridade Competente

